
 

 
 
Nadleśnictwo Warcino, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11A, 77-230 Kępice 
tel.: +48 59 857-66-71 do 72, fax: +48 59 857-69-51 

 Nadleśnictwo Warcino 

 
www.lasy.gov.pl 

       Kępice, dnia 27.04.2020 r. 

 
Znak sprawy: S.2217.29.2020.WN 

 

 

Zawiadomienie o wyniku I postępowania w trybie przetargu pisemnego 

nieograniczonego na dzierżawę składu opału w Warcinie- ogłoszenie postępowania dnia 

15.04.2020 r. 

 

 

W dniu 27.04.2020 r. rozstrzygnięto I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości Skarbu Państwa, a będącej w zarządzie Nadleśnictwa Warcino tj. składu opału 

o pow. użytkowej wynoszącej 110,74 m2, zlokalizowanego w m. Warcino na działce nr 71/46, 

obręb ewidencyjny Warcino, gmina Kępice, w oddz. 71 w-99 , wraz ze zredukowanym udziale 

w działce nr 71/46 wynoszącym 0,0317 ha oraz zredukowanym udziale w działce nr 71/41 

wynoszącym 0,0139 ha, wynikającym ze wspólnego użytkowania. Na ogłoszony przetarg 

wpłynęła jedna nw. oferta: 

 

L.p. Imię i Nazwisko/ Nazwa firmy Uzyskana ilość pkt. 

1. Marcin Linkiewicz Większe Pół 100,00 

 

Maksymalną ilość punktów (100,00 pkt.) w jedynym ocenianym kryterium jakim była 

oferowana miesięczna stawka czynszu dzierżawnego otrzymała oferta złożona przez Pana 

Marcina Linkiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Linkiewicz 

Większe Pół i tym samym umowa dzierżawy zostanie podpisana z ww. oferentem.  

 

 

 


		2020-04-27T14:01:40+0200
	Sławomir Piątkowski




